2

	[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	_____________

	№ ____

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 30.05.2022 № 53 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджетам поселений,  входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район» на организацию водоснабжения»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Колпашевского района от 24.12.2021 № 1520 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры Колпашевского района»
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 30.05.2022 № 53 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район» на организацию водоснабжения» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 28.06.2022 № 70, от 29.08.2022 № 95) изменение, изложив приложение в следующей редакции:

«Приложение к решению

Думы Колпашевского района

от 30.05.2022 № 53
Объем средств и направление расходования иных межбюджетных трансфертов на организацию водоснабжения
	Наименование

муниципального образования
	Объем ИМБТ, руб.
	Направление расходование ИМБТ

	Инкинское сельское поселение
	143 410,75
	Устройство водопровода и обустройство точки подключения в блок - боксе для подключения ФАП к водоочистному комплексу «Гейзер-ТМ-1,5» в с. Инкино

	Чажемтовское сельское поселение
	586 609,30
	1) Устройство водопровода и обустройство точки подключения в блок - боксе для подключения ФАП к водоочистному комплексу «Гейзер-ТМ-1,5» в с. Старокороткино, в д. Могильный Мыс;

2) Ремонт водонапорной башни в с.Озерное ул. Совхозная 16/1.

	Колпашевское городское поселение
	419 800,00
	Приобретение, доставку, установку и настройку насосов для станции обезжелезивания в с.Тогур и г. Колпашево

	Саровское сельское поселение
	150 000,00
	1) Устройство водопровода и обустройство точки подключения в блок - боксе для подключения ФАП к водоочистному комплексу «Гейзер-ТМ-1,5» в п. Большая Саровка;
2) Ремонт колодца у дома по ул. Рабочая, д.25 в п. Большая Саровка.

	Новогоренское сельское поселение
	108 836,56
	Приобретение, монтаж и ввод в эксплуатацию реагентной установки для умягчения воды на локальном очистном комплексе по адресу: с. Новогорное, пер.Клубный 3/3

	Всего
	1 408 656,61

».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________ А.Б.Агеев

	______________И.Г.Токарева